1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REUNIÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019

A Comissão de Pregão torna publico, que, fica marcado a reunião do processo licitatório

Pregão Presencial nº 021/2019 cujo objeto é aquisição de fardamentos diversos, bonés,

bolsas e mochilas, destinadas às secretarias do município de Boa Ventura, conforme

especificação do edital e seus anexos, para o dia 05 de Julho de 2019, ás 08:30horas, na

sala da CPL. INFORMAÇÕES: informações na sala da CPL localizada a Rua Emília Leite,

nº s/n, Centro, Boa Ventura – PB, em todos os dias úteis de segundas às sextas-feiras, das 8h

às 12h.

Boa Ventura-PB, 01 de Julho de 2019.

LIVIA MONIELY DE ALMEIDA DEODATO

PRESIDENTE DA CPL/PMBV